
Uchwała Nr XXXIII/246/2009

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie: zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole Szkół 

                   przy ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Karczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Zawiadamia  się  Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty  o  zamiarze  likwidacji  Technikum 

Uzupełniającego  dla  Dorosłych  w  Zespole  Szkół  przy  ul.  Ks.  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego  

w Karczewie.

§ 2

Likwidacja nastąpi z dniem 31 sierpnia 2009 roku po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 4

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca
                       Rady Miejskiej w Karczewie

     mgr Danuta Żelazko




	     Przewodnicząca

